
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

        МІСЬКОГО ГОЛОВИ
        від  13.12.2023 р.            Стрий                  № 287

Про нагородження  цінним 
подарунком

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, беручи до уваги лист голови міськрайонної громадської організації 
«Союз Чорнобиль України» С.Михайлика,протокол комісії з питань 
нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради від 
12.12.2023 №51, з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії 
на Чорнобильській АЕС та 75-річчя від дня народження, за активну багаторічну 
громадську діяльність
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Нагородити цінним подарунком -Пам’ятним наручним годинником від 
міського голови м.Стрий:

- Василика Василя Ігнатовича – багаторічного активного члена ГО «Союз 
Чорнобиль України» (…).

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського     
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


